Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'a
pt
itu
de
 o
u
la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ilis
at
eu
r o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'a
na
ly
se
 d
e
ris
qu
es
 c
om
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'a
pp
lic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S,
 n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ilis
at
io
n
de
 l'i
nf
or
m
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
08-mai-2024
1
Fiche produit
Caractéristiques
XRBA61100
interrupt. fin de course vis standard - arbre
moteur simple - 6 F/O - 46:1-droit
Principales
Gamme de produits XR et XF
Type de produit ou de
composant
Commutateur de fin de course à vis standard
Nom abrégé d'appareil XRBA
Application spécifique
du produit
Contrôle du niveau de liquide dans les systèmes de
pompage
Contrôle de pos. de pièces mobiles de levage/
équipement de manutention
Matière Alliage d'aluminium: corps du boîtier
PPO (poly phénylène oxydé): couvercle
Acier inoxydable: arbre d'entraînement d'entrée
Appareil de commande Arbre d'entraînement nu
Position de montage Côté droit
Vitesse de rotation
maximale
1000 tr/min, de arbre d'entraînement d'entrée
Nombre de pôles 1
Fonctionnement des
contacts
À action brusque
[Ie] courant assigné
d'emploi
A300, AC-15, Ue = 240 V, Ie = 3 A conforme à EN/
IEC 60947-5-1
Q300, DC-13, Ue = 250 V, Ie = 0,27 A conforme à
EN/IEC 60947-5-1
Compatibilité produit XRBZ947
Complémentaires
Rapport de réduction 13:1
Couple de fonctionnement 5 N.m à 20&nbsp;&nbsp;C
Durée de vie mécanique 15000000 cycle
Description des contacts 6&nbsp;F/O
[Ithe] courant thermique d'emploi sous enveloppe 10 A
[Ui] tension assignée d'isolement 250 V conforme à EN/IEC 60947-1
[Uimp] tension assignée de tenue aux chocs 6 kV conforme à EN/IEC 60947-1
Résistance maximale aux bornes 25 MΩ
Protection contre les courts-circuits 10 A fusible à cartouche type gG
Mode de raccordement Borniers à vis-étrier captives, 2 x 1,5 mm² avec extrémité de câble
2
Durée de vie électrique 500000 Cycle AC-15 50/60 Hz inductif à 12 V, 65 VA, cadence de
fonctionnement <3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle AC-15 50/60 Hz inductif à 127 V, 450 VA, cadence de
fonctionnement <3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle AC-15 50/60 Hz inductif à 220 V, 530 VA, cadence de
fonctionnement <3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle AC-15 50/60 Hz inductif à 24 V, 108 VA, cadence de
fonctionnement <3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle AC-15 50/60 Hz inductif à 48 V, 216 VA, cadence de
fonctionnement <3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle AC-15 50/60 Hz résistif à 12 V, 18 VA, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle AC-15 50/60 Hz résistif à 127 V, 165 VA, cadence de
fonctionnement <3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle AC-15 50/60 Hz résistif à 220 V, 220 VA, cadence de
fonctionnement <3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle AC-15 50/60 Hz résistif à 24 V, 35 VA, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle AC-15 50/60 Hz résistif à 48 V, 700 VA, cadence de
fonctionnement <3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle DC-13 inductif à 110 V, 130 W, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle DC-13 inductif à 12 V, 55 W, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle DC-13 inductif à 220 V, 135 W, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle DC-13 inductif à 24 V, 84 W, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle DC-13 inductif à 48 V, 110 W, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle DC-13 résistif à 110 V, 65 W, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle DC-13 résistif à 12 V, 27 W, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle DC-13 résistif à 220 V, 67 W, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 Cycle DC-13 résistif à 24 V, 39 W, cadence de fonctionnement
<3600 cyc/h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
500000 cycle DC-13 résistif à 48 V, 50 W, cadence de fonctionnement <3600 cyc/
h, facteur de charge 0,5 EN/IEC 60947-5-1
Adaptation pour potentiomètre Avec, rapport 1
Entrée de câble 1&Nbsp;Entrée taraudée pour presse-garniture de câble Pg&nbsp;16, capacité
de serrage: 10…14 mm
1&nbsp;entrée taraudée pour presse-garniture de câble Pg&nbsp;9, capacité de
serrage: 5…8 mm
Poids du produit 1,35 kg
Environnement
Normes EN/IEC 60947-5-1
Traitement de protection TC
Température de fonctionnement -25…70 °C
Température ambiante pour le stockage -40…70 °C
Tenue aux chocs mécaniques 80 gn pour 11 ms
Tenue aux vibrations > 5 gn (f= 10…60 Hz)
Degré de protection IP IP55 conforme à EN/IEC 60529
IP555 conforme à NF C 20-010
Unités de conditionnement
Type d'emballage 1 PCE
Nb produits dans l'emballage 1 1
Hauteur de l'emballage 1 13 cm
Largeur de l'emballage 1 15 cm
Longueur de l'emballage 1 23,5 cm
Poids de l'emballage 1 1,8 kg
Caractéristiques environnementales
Directive RoHS UE Non applicable, en dehors du scope légal RoHS UE
3
Garantie contractuelle
Garantie 18 months